DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PEDAGOGIA DA AUTONOMIA E
A PRÁTICA DOCENTE DO PROFISSIONAL DE HISTÓRIA: POTENCIALIZAÇÕES PARA
UM ENSINO MULTICULTURAL de autoria de CICERA MÔNICA RODRIGUES DA SILVA,
JOÃO RYDLLEM ALCANTARA FERRERIA, MARIA ARLEILMA FERREIRA DE SOUSA,
ANA CRISTINA DE SALES, DINAJILAS GOMES DE MELO SANTOS, foi publicado nos
Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44542

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44542